Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NV

V/v đăng tải thông tin cơ sở công bố

đủ điều kiện khám sức khỏe

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

              Kính gửi:

- Văn phòng Sở Y tế;

- Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn thuộc Công ty

TNHH Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn.

Ngày 17 tháng 12 năm 2025, Sở Y tế nhận được Văn bản số 01/VBCB-

VPSG của Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn thuộc Công ty TNHH Phòng

khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn về việc cơ sở công bố đủ điều kiện khám sức

khỏe;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y

tế về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

 Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở tự công bố đủ điều kiện khám sức khỏe

trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế, cụ thể như sau:

1. Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn thuộc Công ty

TNHH Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn.

2. Giấy phép hoạt động số 2446/ĐNAI-GPHĐ ngày 21 tháng 7 năm 2025

do Sở Y tế tỉnh Đồng Nai cấp.

3. Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bs. Hồ Đồng Cổn.

4. Địa chỉ/điện thoại: 55/4 ấp Bạch Lâm, xã Thống Nhất, tỉnh Đồng

Nai/điện thoại: 0585.611.611.

 Giao Văn phòng Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở công bố đủ điều kiện

khám sức khỏe trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định.

Đề nghị Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn thuộc Công ty TNHH

Phòng khám đa khoa Vạn Phúc Sài Gòn thực hiện khám sức khỏe trong phạm vi

chuyên môn kỹ thuật Bộ Y tế quy định và chịu trách nhiệm trước pháp luật các

nội dung công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Đăng tải Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

Ths.Hợi 22.11.2025

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-22T16:09:22+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-12-22T19:20:38+0700
	Nguyễn Văn Bình

		2025-12-22T20:27:05+0700

		2025-12-22T20:27:05+0700

		2025-12-22T20:27:05+0700

		2025-12-22T20:27:05+0700